
Meeting F3981 - 23/07/2023
Organisé par : CRAC
Meeting des lancers 

Juge-arbitre : J-P. Van Driesche 44 athlètes(9)
Résultats vérifiés
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Disque Sen. hommes - 2 Kg - Série 1
1. Lognay Samuel 2156 USBW 2001 (sen) 34m32 2Kg
2. Durant Thomas 1246 CRAC 1994 (sen) 30m89 2Kg
- Delperdange Sébastien 4902 ACLO 1988 (sen) DNS
- Soares Mario 1730 RCAS 1998 (sen) DNS

Poids Mast. hommes - 6 Kg - Série 1
1. Mesotten Patrick 5307 ACA 1969 (mas) 10m70 6Kg
2. Tadino Vincent 5130 FCHA 1968 (mas) 9m62 6Kg
3. Lefevre Serge 5911 RCT 1966 (mas) 9m17 6Kg
4. Buyle Hector 5959 VOLH 1964 (mas) 8m72 6Kg
- Gambone Toni 4547 GOSP 1967 (mas) DNS 6Kg

Poids Jun. hommes - 6 Kg - Série 1
1. Neveux Alix 100 CRAC 2005 (jun) 9m48 6Kg

Marteau lourd Mast. hommes - 9Kg080 - Série 1
1. Despontin Thierry 3992 OCAN 1958 (mas) 14m87 9Kg080
2. Dreckmeier Friedhelm 4779 RCB 1959 (mas) 13m98 9Kg080
3. Huyghe Marc 6016 ACB 1962 (mas) 12m66 9Kg080
4. Jacobs Humberto 6664 ACA 1957 (mas) 10m45 9Kg080
5. Pillez Jean-pierre 3947 CRAC 1959 (mas) 9m50 9Kg080

Disque TC dames - 1 Kg - Série 1
1. Scuttenaire Clara 58 CABW 2005 (jun) 33m39 1Kg
2. Rabau Silke 1929 RCT 1998 (sen) 32m39 1Kg
3. Leclerc Marjorie 10001 (FR) 1971 (mas) 31m32 1Kg
4. Dendal Clothilde 1303 MOHA 2001 (sen) 29m83 1Kg
5. Doncer Wiktoria 455 RIWA 2009 (cad) 26m86 1Kg
6. Boucquegneau Marie-france 3233 MOHA 1954 (mas) 20m75 1Kg
7. Oger Elise 2532 CRAC 2007 (sco) 17m36 1Kg
8. Diame Soda 514 USBW 2008 (cad) 15m68 1Kg
9. Bultot Camille 458 GOSP 2008 (cad) 15m64 1Kg

10. Bressan Elise 297 GOSP 2008 (cad) 13m25 1Kg
11. Sottiaux Amandine 63 GOSP 2009 (cad) 10m49 1Kg
12. Bulnes Nunez Javier Victoria 3472 RCB 1952 (mas) 9m40 1Kg

- Niedziela Rosalia 1016 ACLO 2003 (sen) DNS 1Kg

Disque Mast. dames - 1 Kg - Série 1
1. Vos Ingrid 4424 ACW 1966 (mas) 25m34 1Kg
- Dick Corinne 2841 CRAC 1966 (mas) DNS 1Kg

Poids Mast. hommes - 4 Kg - Série 1
Somme Pierre 3949 CRAC 1953 (mas) NM

Poids Cad. hommes - 4 Kg - Série 1
1. Callant Louis 237 MOHA 2009 (cad) 10m13 4Kg

Marteau lourd Mast. hommes - 15Kg880 - Série 1
1. Huygens Kevin 5043 CABW 1987 (mas) 10m92 15Kg880
- Delperdange Sébastien 4902 ACLO 1988 (V) DNS 15Kg880
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Poids Sen. hommes - 7Kg260 - Série 1
1. Durant Thomas 1246 CRAC 1994 (sen) 10m92 7Kg260
2. Kuckart Eric 1900 UAC 1997 (sen) 10m40 7Kg260
- Soares Mario 1730 RCAS 1998 (sen) DNS 7Kg260
- Delperdange Sébastien 4902 ACLO 1988 (sen) DNS 7Kg260

Marteau lourd Mast. dames - 5Kg450 - Série 1
1. Boucquegneau Marie-france 3233 MOHA 1954 (mas) 8m59 5Kg450
2. Marneffe Anne-marie 2808 HUY 1961 (mas) 8m57 5Kg450
3. Bulnes Nunez Javier Victoria 3472 RCB 1952 (mas) 5m43 5Kg450

Disque Scol. hommes - 1Kg500 - Série 1
1. Malingriaux Simon 2476 MOHA 2006 (sco) 40m56 1Kg500
2. Croes Joran 3393 RCT 2007 (sco) 37m23 1Kg500
3. Cheverier Clément 2537 CRAC 2007 (sco) 32m20 1Kg500

Disque Mast. hommes - 1Kg500 - Série 1
1. Mesotten Patrick 5307 ACA 1969 (mas) 37m47 1Kg500
2. Tadino Vincent 5130 FCHA 1968 (mas) 32m95 1Kg500
3. Vangermeersch Olivier 4850 MOHA 1969 (mas) 29m41 1Kg500
4. Lefevre Serge 5911 RCT 1966 (mas) 27m62 1Kg500
- Lempereur Jean-michel 4106 UAC 1964 (mas) DNS
- Buyle Hector 5959 VOLH 1964 (mas) DNS 1Kg500
- Gambone Toni 4547 GOSP 1967 (mas) DNS 1Kg500

Poids Scol. dames - 3 Kg - Série 1
1. Oger Elise 2532 CRAC 2007 (sco) 8m06 3Kg

Poids Cad. dames - 3 Kg - Série 1
1. Doncer Wiktoria 455 RIWA 2009 (cad) 9m08 3Kg
2. Diame Soda 514 USBW 2008 (cad) 8m59 3Kg
3. Sottiaux Amandine 63 GOSP 2009 (cad) 4m94 3Kg

Poids Mast. dames - 3 Kg - Série 1
1. Denisty Danièle 3244 WS 1966 (mas) 9m72 3Kg
2. Leclerc Marjorie 10001 (FR) 1971 (mas) 9m51 3Kg
3. Vos Ingrid 4424 ACW 1966 (mas) 8m49 3Kg
4. Boucquegneau Marie-france 3233 MOHA 1954 (mas) 6m70 3Kg
5. Bulnes Nunez Javier Victoria 3472 RCB 1952 (mas) 4m49 3Kg
- Dick Corinne 2841 CRAC 1966 (mas) DNS 3Kg

Disque Cad. hommes - 1 Kg - Série 1
1. Callant Louis 237 MOHA 2009 (cad) 30m02 1Kg
2. Diallo Ibrahim 504 GOSP 2009 (cad) 20m90 1Kg
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Disque Mast. hommes - 1 Kg - Série 1
1. Tenret Henri 4922 CRAC 1957 (mas) 41m16 1Kg
2. Gelise Jacques 5096 RFCL 1956 (mas) 36m10 1Kg
3. Dreckmeier Friedhelm 4779 RCB 1959 (mas) 29m99 1Kg
4. Jacobs Humberto 6664 ACA 1957 (mas) 28m46 1Kg
5. Lhoir Patrick 4766 MOHA 1949 (mas) 27m97 1Kg
6. Despontin Thierry 3992 OCAN 1958 (mas) 27m76 1Kg
7. Huyghe Marc 6016 ACB 1962 (mas) 24m19 1Kg
8. Pillez Jean-pierre 3947 CRAC 1959 (mas) 22m49 1Kg
9. Brohet Alain 4078 ARCH 1963 (mas) 20m97 1Kg
- Paermentier Guy 6743 VAC 1958 (mas) DNS 1Kg
- Somme Pierre 3949 CRAC 1953 (mas) DNS 1Kg

Marteau lourd Mast. hommes - 11Kg340 - Série 1
1. Mesotten Patrick 5307 ACA 1969 (mas) 12m21 11Kg340
2. Lefevre Serge 5911 RCT 1966 (mas) 11m68 11Kg340
3. Vangermeersch Olivier 4850 MOHA 1969 (mas) 11m33 11Kg340
4. Willems Wim 6714 STAX 1964 (mas) 9m15 11Kg340
- Buyle Hector 5959 VOLH 1964 (mas) DNS 11Kg340

Marteau lourd Mast. dames - 7Kg260 - Série 1
1. Denisty Danièle 3244 WS 1966 (mas) 13m26 7Kg260
2. Vos Ingrid 4424 ACW 1966 (mas) 12m85 7Kg260
3. Leclerc Marjorie 10001 (FR) 1971 (mas) 11m86 7Kg260
4. Dick Corinne 2841 CRAC 1966 (mas) 11m07 7Kg260

Marteau lourd Mast. hommes - 7Kg260 - Série 1
1. Somme Pierre 3949 CRAC 1953 (mas) 14m74 7Kg260

Poids Sen. dames - 4 Kg - Série 1
1. Dendal Clothilde 1303 MOHA 2001 (sen) 10m60 4Kg
2. Rabau Silke 1929 RCT 1998 (sen) 10m49 4Kg
- Niedziela Rosalia 1016 ACLO 2003 (sen) DNS 4Kg

Poids Jun. dames - 4 Kg - Série 1
1. Scuttenaire Clara 58 CABW 2005 (jun) 11m22 4Kg

Poids Scol. hommes - 5 Kg - Série 1
1. Cheverier Clément 2537 CRAC 2007 (sco) 12m04 5Kg
2. Malingriaux Simon 2476 MOHA 2006 (sco) 10m80 5Kg

Poids Mast. hommes - 5 Kg - Série 1
1. Tenret Henri 4922 CRAC 1957 (mas) 11m13 5Kg
2. Gelise Jacques 5096 RFCL 1956 (mas) 9m14 5Kg
3. Jacobs Humberto 6664 ACA 1957 (mas) 8m96 5Kg
4. Despontin Thierry 3992 OCAN 1958 (mas) 8m62 5Kg
5. Brohet Alain 4078 ARCH 1963 (mas) 6m17 5Kg
6. Pillez Alain 3883 CRAC 1956 (mas) 6m11 5Kg
- Pillez Jean-pierre 3947 CRAC 1959 (mas) DNS 5Kg
- Paermentier Guy 6743 VAC 1958 (mas) DNS 5Kg

Marteau Jun. hommes - 6 Kg - Série 1
1. Bettolo Anthony 305 ARCH 2004 (jun) 64m48 6Kg
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Marteau Mast. hommes - Série 1
1. Despontin Thierry 3992 OCAN 1958 (mas) 49m67 5Kg
2. Huygens Kevin 5043 CABW 1987 (mas) 42m54 7Kg
3. Pillez Jean-pierre 3947 CRAC 1959 (mas) 27m08 5Kg


